Ezher'de dersler vermiş, Mekke'de şeyhi es-Sehavî

la Mısır'ın yanı sıra Mağrib bölgesinin kırsal alanlarında yayılma imkânı bulmuştur. Bkz. Ahmet Murat Özel, "Şâzeliyye", *Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi*, XXXVIII, İstanbul 2010, s. 297.

¹¹ Fes'in büyük âlimlerinden olup Şâzeli şeyhidir. Fes'te 911/1505 yılında vefat etmiştir. Bkz. Ulupınar, *Ahmed Zerrûk*, s. 53.

¹² Azûzî, *eş-Şeyh Ahmed Zerrûk*, s. 50; Baş, "Zerrûk", s. 297-298.

¹³ Azûzî, *eş-Şeyh Ahmed Zerrûk*, s. 50; Baş, "Zerrûk", s. 297-298; Mahmûd el-Beyrûtî, *el-Esmâ fi şerhu es-mâ'illâhi'l-hüsnâ*, s. 12.

¹⁴ Ulupınar, *Ahmed Zerrûk*, s. 36.

¹⁵ 814/1411 yılında Hadramut'ta doğmuştur. Mârifet ehli bir ailede yetişmiş olup ilim tahsili için yaklaşık yirmi sene seyahatler yapmış, mükerrer defa haccetmiştir. Zerrûk'un onunla karşılaşması Mısır'da 876/1471 senesindedir. Bkz. Ulupınar, *Ahmed Zerrûk*, s. 53.

¹⁶ Ahmed Zerrûk, *Şerhü'l-akâidetü'l-İmâmu'l-Gazâlî*, Tahkik: Muhammed Abdul Kâdir Nassâr, Kahire: Tabaatü'l-Ülâ, 2007, s. 20.

¹⁷ Azûzî, *eş-Şeyh Ahmed Zerrûk*, s. 72.

¹⁸ Azûzî, *eş-Şeyh Ahmed Zerrûk*, s. 72.

ile görüşmüş ve İbn Atâullah el-İskenderî'nin (ö.709/1309) “*Hikem*”i üzerine çalışmalar yapmıştır¹⁹. O, 18 Safer 899/1493 tarihinde elli dört yaşında, halvetteyken vefat etmiştir²⁰. Miras olarak günümüze ulaşan kırk yedi eser, sayısız talebe ve mürid bırakmıştır. Kabri Misrâta'ya yedi km. mesafedeki *Tikran* köyündedir²¹. Onun tasavvufî kişiliği, irşad faaliyetleri ve seyahatleri, kendisini eser telif etmekten ve ilmî faaliyetlere katılmaktan alıkoymamıştır.